
 

 

 

 

  

 
Coaching i organisasjoner — IMLs sertifiseringsutdanning i coaching 

høsten 2011 - våren 2012 

 

IML starter høsten 2011 en coachutdanning over to semester som leder til sertifisering som 

coach. Programmet har fokus på coaching i organisasjoner, og tiltrekker seg erfarne intern- og 

eksternkonsulenter samt ledere og fageksperter som ønsker å videreutvikle sin evne til å 

kommunisere og motivere.  

Utdanningen omfatter både basis- og videregående teknikker for individer og grupper. 

Utdanningen bygger faglig på en rekke retninger; kognitiv psykologi, NLP, psykodrama, 

gruppespykologi, mindfulness mv. Innholdet settes i rammen av coaching i organisasjoner. 

Det gis individuell veiledning gjennom programmet. Utdanningen krever stor grad av 

deltakerinvolvering. Vi skaper et trygt rom for å kunne fokusere praktisk utforsking og vekst. 

Oppstart  er 10. oktober 2011 
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Datoer for samlinger:    Møtetidspunkter alle samlinger: 

 10.-11. oktober 2011   Dag en: 9-16 

 16.-17. november 2011   Dag to: 9-13 

 5.-6. januar 2012    Kurssted: Frogner i Oslo 

 9.-10. februar 2012    Inntil 12 deltakere 
 
Pris: 34 500,- inkludert lunsj og kursmateriell. Utdanningen er fritatt for mva. 
 
For informasjon og påmelding: nora.skavlan@iml.no, eller telefon 91 64 16 26. 
 

Utdanningen ledes av seniorkonsulent Nora Skavlan. Hun har 15 
års erfaring innen organisasjons-,  lederutvikling og coaching, og 
har vært fagleder for coachutdanninger i 9 år, blant annet i Right 
Management og Oslo kommune. Hun er siviløkonom og MBA, 
dessuten sertifisert professional coach, leadership coach, NLP 
Master Practitioner og gruppeleder innen psykodrama. 
 
 
 

Sertifisering som coach baserer seg på deltakelse på alle samlingene, gjennomføring 
av tre coachingløp, egenstudie av litteratur, bestått praktisk og skriftlig eksamen samt 
utvisning av god etisk vurderingsevne. 
 
 
Tidligere deltakere sier dette om utdanningen: 
  
"Jeg bruker det jeg lærte daglig! Coachingkurset er et av de to beste og mest 
verdifulle kurs jeg har tatt.” – adm. dir. 
 
”Et utrolig bra kurs med stort faglig og personlig utbytte. Utviklende – utforskende – 
unikt og utfordrende!” — leder 
 
”Selv om jeg har vært leder i flere år og trodde jeg hadde en coachende lederstil, har 
jeg erfart at jeg hadde mye å lære. Nå føler jeg meg mye tryggere i rollen som coach 
og også som leder” — leder 
 
”Et godt tilrettelagt program, en god strekker. Det gir virkelig gir innsikt i coaching, 
teori, praksis og farer.” — leder 
 
“Coaching er en forbausende effektiv teknikk.” – personalsjef 
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